2

 [image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	22.05.2025

	                                    № 38

Томская область

г.Кедровый

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Кедрового

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», частью 3 статьи 9 Устава муниципального округа Город Кедровый Томская область, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Кедрового, утвержденным решением Думы города Кедрового №18 от 20.03.2025, на основании письма конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы города Кедрового  от №3 от 15.05.2025
РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Кедрового на 11.07.2025 в 10.00 часов по адресу: 636615, Томская область, г.Кедровый, 1 мкр., д.39/1, зал заседаний Администрации города Кедрового.
2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 05.06.2025 по 04.07.2025.

3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636615, Томская область, г.Кедровый, 1 мкр., д.41, МУ «Кедровская ЦБС».
4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09.00 до 12.30 часов и с 14.00 до 17.00 часов, суббота-воскресенье – с 11.00 до 12.00, 12-13 июня – с 11.00 до 12.00.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы города Кедрового (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 04.06.2025.
6. Назначить членов Конкурсной комиссии, согласно приложению к настоящему решению.
7. Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии директора МУ «Кедровская ЦБС», секретаря Территориальной избирательной комиссии г.Кедрового Чернову Ольгу Николаевну.

8. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 04.06.2025.
9. Председателю Думы города Кедрового Гоза Л.В. письменно уведомить Губернатора Томской области В.В. Мазура о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.
10. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Города Кедрового, разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.gosuslugi.ru
11. Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.
Председатель Думы города Кедрового                                                                                    Л.В. Гоза
Приложение

к решению Думы города Кедрового

от22.05.2025 № 38
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы города Кедрового
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование должности

	1.
	Большаков Алексей Александрович
	командир отделения 31 ПСМ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по ТО (31 пожарно-спасательной части 4 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Томской области

	2.
	Гоняева Валентина Григорьевна
	депутат Думы города Кедрового

	3.
	Копкилец Светлана Константиновна
	депутат Думы города Кедрового

	4.
	Передирова Наталья Борисовна
	председатель Контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

	5.
	Трубицына Людмила Алексеевна
	руководитель Клиентской службы (на правах группы) в г.Кедровый Отделения социального и пенсионного фонда по Томской области